
 

 

UCHWAŁA NR XXV/142/12 

RADY GMINY W IWKOWEJ 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Iwkowej  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/ Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października  

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej / Dz.U. z 2012 poz. 406 / Rada Gminy 

w Iwkowej uchwala, co następuje:  

§ 1. W paragrafie 9 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Iwkowej stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr VIII/34/03 Rady Gminy w Iwkowej z dnia 29 kwietnia 2003 roku w sprawie nadania Statutu Gminnego 

Ośrodka Kultury w Iwkowej wprowadza się punkt dziewiąty o następującym brzmieniu: „9. Promowanie, 

zachowanie, oznakowanie oraz opieka nad obiektami lokalnego dziedzictwa kulturowego i historycznego 

między innymi poprzez:  

a) odbudowę, renowację, restaurację, remont oraz oznakowanie obiektów zabytkowych, w tym wpisanych  

do rejestru zabytków lub objętych ewidencją zabytków,  

b) remont lub wyposażenie istniejących muzeów lub innych obiektów pełniących ich funkcje.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwkowa i Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury 

w Iwkowej.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Tomasz Koprowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5614


		2012-11-06T12:17:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




